ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ จ้างกำจัดขยะติดเชื้อ ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างกำจัดขยะติดเชื้อ ๑ รายการ จำนวน ๒,๐๘๙ กิโลกรัม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

ส.เรืองโรจน์สระบุรี (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗,๑๕๗.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าสิบเจ็ด

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

วรินทร ทานาค 

(พันเอกวรินทร ทานาค)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี